[image: image1.png]

                   АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                          УЖУРСКОГО РАЙОНА
                                       КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2021г.

                 с. Крутояр

                        № 87
О начале отопительного периода 2021-2022 годов
           В связи с наступлением осенне-зимнего периода 2021-2022 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Начать отопительный период 15 сентября 2021 года, учитывая при  этом среднесуточную температуру наружного воздуха:
а) при ее значении выше +8С осуществлять  включение систем отопления потребителей  по графикам, разработанным ООО «ЖКХ Ужурского района» и утвержденными администрацией Крутоярского сельсовета.

б) при наступлении среднесуточной температуры наружного воздуха +8С и ниже в течение 5 суток начать постоянное отопление зданий всех потребителей.

 2. В течение 7 суток после подключения к системам теплоснабжения всех потребителей собственникам источников теплоснабжения и теплосетей произвести проверку состояния всех систем теплоснабжения и устранить выявленные при этом недостатки.

 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Крутоярские Вести» и на официальном сайте  администрации Крутоярского сельсовета

http://krutoyar- adm.su/
          5. Разместить постановление на сайте администрации Крутоярского сельсовета http://krutoyar- adm.su/

Глава сельсовета

                               Е.В. Можина

	Приложение

к постановлению
администрации Крутоярского сельсовета  от 27.05.2020  № 42/1

СОСТАВ

маневренной группы экстренного реагирования по обеспечению безопасности людей на водных  объектах в летний период 2019 года, с целью дежурства и патрулирования мест запрещенных для купания

Крутоярского сельсовета

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	телефон

	1
	Глава администрации Крутоярского сельсовета, председатель группы
	Можина Елена Викторовна
	8-902-920-31-50

	2
	Заместитель главы администрации Крутоярского сельсовета
	Строгова Инна Владимировна
	8-923-341-55-83

	3
	Специалист 2 категории администрации Крутоярского сельсовета
	Журавлева Ирина Павловна
	8-929-320-86-34

	4
	Участковый уполномоченный  (по согласованию)
	Белошапкин Александр Михайлович
	112

	5
	Терапевт Больницы с. Крутояр  (по согласованию)
	Семенова Ольга Петровна
	25-2-76

	6
	Начальник МПП с. Крутояр

	Павлов Михаил Капитонович
	8-950-409-27-54

Закрепить за патрульной группой автомобиль УАЗ-PATRIOT г/н Т143 КА (водитель Деев Николай Петрович)